Tiradores de Puertas
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Carbone Hardware
Diámetro (D): Ø 25 mm
Formato: 25 x 305 mmAlto (B): 330 mm
Alto entre Perforaciones (A): 305 mm
Ancho (C):  72 mm
Acabado: Brillante
Material: Acero Inoxidable 304
Diametro de perforacion: Ø 13 mm
Diametro perforacion vidrio: 13 mm
Procedencia:  Importado
Tirador tubular en C
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Carbone Hardware
Tirador tubular en C para puerta de acabado brillante de 330 mm de alto
y tubo de 25 mm de diámetro. Este producto puede también conseguirse
en acabado satinado.
L-1114-25X305-PSS
Detalle Medidas
BA
C
D
2
Tiradores de Puertas
BA
C
D